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A Magyar Kultúra Napját 
Juhász Jácint fiaival 
és családtagjaikkal 

ünnepeltük.
Képünk a róla elnevezett 

Művelődési Ház falán található 
dombormű előtt készült.

Beszámolónkat és képeinket lásd a 2., 3. és 
a 19. oldalon.
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MOGYORÓDI      KRÓNIKA

„Kultúrát nem lehet örökölni. Az elődök kultúrája egykettőre elpárolog, ha minden nemzedék újra meg újra meg 
nem szerzi magának.”

Kodály Zoltán

A MAgyAr KultúrA NApjA MogyoródoN

Hazánkban január 22-én ünnepeljük a Magyar Kultúra Napját, ami egyben a Himnusz 
születésnapja is. Fellelhető bizonyítékaink alapján Kölcsey Ferenc 1823-ban ezen a napon 
fejezte be a Himnusz megírását, s mi erre az eseményre emlékezünk. Ilyenkor nagy hangsúlyt 

kapnak a kulturális rendezvények, a pedagógusokat pedig kitüntetésben részesítik.

Ezt a jelentős eseményt a Juhász Jácint Művelődési Ház-
ban rendeztük, amely a hideg idő ellenére is zsúfolásig telt 
vendégekkel. Himnuszunk felhangzását követően Kertész 
Klára előadásában Kölcsey Ferenc: Igazság című versét hall-
hattuk, majd Marosán László igazgató úr osztotta meg kul-
turális örökségünkkel kapcsolatos gondolatait:
„194 évvel ezelőtt, 1823. január 22-én fejezte be a Himnusz 
megírását Kölcsey Ferenc.   Nem véletlen, hogy értékeink, kin-
cseink közül éppen nemzeti himnuszunk születése vált a magyar 
kultúra ünnepévé. Nemcsak a magyar sors, és történelmünk vi-
haros századai sejlenek fel gyönyörű himnuszunkban, hanem 
a nép által átörökített, megőrzött tudatunkban folytonosan 
jelenlévő és belőle építkező kultúra is. A kultúrát, így hazánk 
kultúráját sem az uralkodók, hadvezérek, politikusok, hanem 
az alájuk rendelt, kulturális szempontból messze felettük álló, 
kreatív, alkotó emberek alakították és ma is formálják. Ez az 
a nap, amikor pillanatnyi főhajtással, ugyanakkor emelt fővel 
emlékezhetünk legfontosabb közös kincsünkről, arról, amely jel-
zőjét és minősítését adja létünknek, arról, amely megkülönböztet 
bennünket más népektől, a magyar kultúráról.
Hazánk kultúrája nem különb és nem több mint más nemzetek 
kultúrája, de a mi számunkra a legfontosabb. A hagyományok kötik 
össze, tartják egybe és teremtik újjá a közösségeinket, nemzetünket. 
Hazánkhoz való érzelmi kötődésünk szempontjából kiemelkedően 
fontos szerepe van, kultúránknak. Összetett egyedisége, csak akkor 
maradhat meg, ha féltve őrizzük, és a jelenben megéljük.
Kosztolányi Dezső: Magyarul című írásában e-képpen ír.
„Az a tény, hogy anyanyelvem magyar, és magyarul beszélek, 
gondolkozom, írok, életem legnagyobb eseménye, melyhez 
nincs fogható. Nem külsőséges valami, mint a kabátom, még 
olyan sem, mint a testem. Fontosabb annál is, hogy magas va-
gyok-e vagy alacsony, erős-e vagy gyönge. Mélyen bennem van, 
a vérem csöppjeiben, idegeim dúcában, metafizikai rejtélyként. 
Ebben az egyedül való életben csak így nyilatkozhatom meg 
igazán. Naponta sokszor gondolok erre. Épp annyiszor, mint 
arra, hogy születtem, élek és meghalok.”
Kérem önöket, hogy elődeinkhez méltón büszkék legyünk nyel-
vünkre, szokásainkra, nemzeti identitásunk jelképeire, kultú-
ránkra,… magyarságunkra!”  

E szép gondolatokat köve-
tően Vörös Tímea Kölcsey 
Ferenc Hős című versét 
mondta el, majd a Jakab 
Mihály Népdalkör lépett fel 
egy csodás dalcsokorral, a 
tőlük megszokott gyönyörű 
mogyoródi népviseletben, 
amit nem lehet elégszer 
megcsodálni. Mogyoród pá-
ratlan kincsei, melyet szív-
ből remélem, még unokáink 

is ilyen szeretettel fognak 
őrizni, hordani.
Speier Henrietta Jakab 
László kántor- karnagy 
zongorakíséretével a 
Tavaszi szél vizet áraszt 
című moldvai- csángó 
népdalt, és a Szép vagy, 
gyönyörű vagy, Magyar-
ország című dalt éne-
kelte. Utóbbi a Kulinyi 
Ernő – Vincze Zsig-
mond: Hamburgi meny-
asszony című operett 

egyik dalbetétje, amely mondanivalója miatt a 
kor leghazafiasabb dala lett. (X)
Miután elhalkult a zene és kihunytak a fények, 
gyertyagyújtással és egy filmrészlettel emlékez-
tünk Juhász Jácint Jászai Mari díjas színmű-
vészünkre, aki egyben a Művelődési Ház név-
adója is. A nagyszerű színész életét, egyéniségét 
két fia, Juhász Csaba és Juhász Attila, valamint 
unokája Juhász Jázmin segített feleleveníteni 
halálának 18. évfordulóján.
Ezt követően a Szent László Általános Iskola 
2. c osztályos kis iskolásai csaltak vidámságot 
a közönség szívébe Hóigéző mondókájukkal, 
hangszeres előadásukkal. Felkészítő tanáruk, 
Horvárhné Pécsy Ágnes számára is tartogatott 
meglepetést ez a délután. Kiemelkedő kulturá-
lis tevékenységéért, nevelő munkájáért ő kapta 
meg 2017-ben a kitüntető Juhász Jácint díjat.
A rendezvényt végül a Család című fotópályá-
zat díjainak átadása zárta, melynek eredménye-
képp minden résztvevő gyönyörű könyvaján-
dékokkal térhetett haza.

Speier H.

(X)
Az előadott dal (Kulinyi Ernő szövege és 
Vincze Zsigmond zenéje) eredetileg a Ham-
burgi menyasszony című, 1922-ben bemuta-
tott operett betétdala volt. Miután ez az ope-
rett hamar lekerült a repertoárról, a dal önálló 
életre kelt. A dalszövegében semmi irredenta 
utalás nem található, mégis azzal azonosítot-
ták. Ráadásul nem csak Magyarországon. A 
román hatóságok csak a „Szép vagy, gyönyörű 
vagy, Meseország” szöveggel engedélyezték éne-
kelni. A második világháború után a dalt és 
az operettet nem lehetett előadni, annak naci-
onalista tartalma miatt.

Gyertyagyújtás

Iskolások műsora

Juhász Csaba

Juhász Jázmin Juhász Attila

Speier Henrietta

Horváthné Pécsy Ágnes átveszi a Juhász Jácint díjat

Kertész Klára Vörös TímeaMarosán László
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Képviselő-testületi ülés
2016. deceMber 19.

NApireNd előtti ügyeK

Jelentés a lejárt határidejű határozatokról
Paulovics Géza felhívta a képviselők figyelmét, hogy az elő-
terjesztés 6 határidő módosításról szóló határozati javaslatot 
tartalmaz. A képviselők egyhangúlag megszavazták a módo-
sításokat, és elfogadták a jelentést.
Polgármesteri tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről
• Polgármester úr bejelentette, hogy a Szent László Általános 
Iskola KLIK-nek történő átadásával kapcsolatban aláírták a 
szükséges vagyonátruházási és üzemeltetési szerződéseket. 
• Kijelölték az általános iskolai körzethatárokat is. 
• A KLIK-nek elküldték az intézményvezetővel kapcsolatos 
véleményüket. Gondolják, hogy a KLIK továbbra is Wag-
ner Andreát bízta meg.
• Beszámolt az olasz testvértelepülésen tett látogatásukról, me-
lyen rajta kívül az alpolgármester és két bizottsági elnök vett 
részt, valamint a mogyoródi kiállító csapat, ugyanis az ott ilyen 
korszokásos régiós vásáron Mogyoród is részt vett. Volt alkal-

muk megismerkedni az olaszok francia és spanyol testvértele-
pülésének küldöttségének tagjaival is. A látogatást hasznosnak 
ítélték, meg tudtak állapodni együttműködési feltételekben. 
• Lezajlott a színvonalas Mindenki Karácsonya rendezvény, 
amelyet elsősorban a Turisztikai- és a Nonprofit Kft közre-
működésének köszönt.
• Megtörtént a település 75. életévét betöltött lakóinak a karácso-
nyi megajándékozása, a Nonprofit Kft. munkatársainak 89 %-ban 
sikerült kézbesíteniük az utalványokat, a maradékot az Igazgatási 
Iroda juttatja el, illetve át is lehet venni azokat a Hivatalban. 
• Megkötötték a Művelődési Házzal a szerződést a 2017. 
március 15-i ünnepség fellépőjével. 
• A közvilágítás hálózatbővítése az év végére elkészül. 
• A Telenor átjátszó toronnyal kapcsolatban 2017. február 28-tól 
van bérleti szerződés, valószínűleg akkor az építés megkezdődik.
• Az ülés időpontjában 280.592.659 Ft volt az Önkor-
mányzat számláján.

NApireNdi poNtoK tÁrgyAlÁsA

HESZ módosítás egyes Gksz és Lke 
-14 övezetek előírásainak módosítá-
sa, rendeletalkotás
Kiderült, hogy korábban az állami fő-
építész felé egy rossz szöveg ment ki, ezt 
kell módosítaniuk. A testület 7 igen, 0 
nem, és 1 tartózkodással. elfogadta a 
módosítást és a rendeletalkotást.
Agape-2005 Rehabilitációs Alapít-
vány közösségi pszichiátriai alapel-
látása
A testület elfogadta az Alapítvány 2016. 
évi munkájáról szóló beszámolót. 
Dr. Bidjari Leila fogorvos feladatel-
látási szerződésének felmondása
Ribai Zoltán képviselő elmondta, 
hogy bár a bizottsági ülésen ő is egyet-
értett a döntéssel, de vannak még ag-
gályai. Paulovics Géza kifejtette, hogy 
a szerződés szerint az Önkormányzat 
jogosult felmondani a szerződést min-
den indoklás nélkül. Nem szerző-
désszegés szerepel a felmondásban, és 
6 hónapos felmondási idővel szűnik 
meg a szerződés. Az önkormányzatnak 
felelőssége van a lakosokkal szemben, 
hogy a feladat a kellő színvonalon le-
gyen ellátva. Dr. Dányi Szilárd ügy-
véd, aki a BI-DENTAL-t képviseli, 
elmondta, hogy a szerződést valóban 
fel lehet mondani, ám szerinte, ha az 
önkormányzat a szerződést felmondja, 
annak súlyos anyagi következményei 
lesznek, mert perelni fognak. Ismer-
tette, hogy a praxis jog pénzt ér, így 
dupla kártérítésről lesz szó. Paulovics 
Géza elmondta, hogy nekik ellenkező 

jogi álláspontjuk van. Tisztában van-
nak annak a súlyával, amit tesznek. 
Van egy szerződésük, amiben minden 
le van írva. Tájékozódtak az ANTSZ 
igazgatójánál, Dr. Vörös József igaz-
gató úrnál is. Képviselői kérdésekre 
kifejtette, hogy doktornőt a praxisától 
nem foszthatják meg, ha szerez egy 
rendelőt magának, akkor tovább prak-
tizálhat. Az Önkormányzat nevében 
csak a kötelező feladatellátásra kötött 
szerződést mondják fel. Inkább az még 
gond, hogy doktornőnek nincs a mos-
tani rendelőre használati szerződése, 
csak hallgatólagos beleegyezéssel dol-
gozik ott. Dr. Hézinger Lajos megje-
gyezte, hogy doktornő megveheti akár 
a szomszéd házat és ha felszerelte, és 
megtartja a praxisát, az összes mogyo-
ródi beteg az övé maradhat. Számára a 
TB finanszírozza az ellátást, viszont az 
önkormányzat kiszáll a finanszírozás-
ból. Volt már erre számos példa.
Mogyoród Nagyközség Önkormányza-
tának Képviselő-testülete egyhangúlag 
úgy döntött, hogy felhatalmazza a Pol-
gármestert, hogy a BI-DENTAL Kft-
vel 2014. 06. 30. napján kötött területi 
ellátási kötelezettséggel járó fogászati 
alaptevékenység folyamatos ellátásról 
szóló szerződést, a szerződés 16.) pont 
e.) pontja alapján 6 hónapos felmon-
dási idővel felmondja. A felmondás kö-
vetkeztében a feladatellátási szerződés 
2017. június 30. napjával szűnik meg. 
Tájékoztató a fogászati panaszbeje-
lentésről

A bejelentést  a testület tudomásul vette.
Mogyoród Nagyközség Önkormányza-
ta 2017. évi költségvetési koncepciója 
A képviselők figyelembe vették a 
GTB javaslatát, és annak beépítésével 
szavazták meg a koncepciót. A főbb 
irányelvek a beruházási, felújítási cé-
lokra 2017-ben a következők:
• Új Közösségi Ház építése (INTER-
REG pályázat)
• Polgármesteri Hivatal energetikai 
korszerűsítése (KEHOP pályázat)
• Vis Maior felújítás (Nyulas utca, 
Bocskai utca)
• Nyulas utca aszfaltozása
• A leendő Juhász Jácint tér felújítása
• A Mogyoródi Patak feletti gyalogos 
átkelőhely építése
• Utak, járdák építése, felújítása
• A Gesztenyés tagóvoda felújítása 
• A Művelődési Ház felújítása 
• A Szent László Kilátó felújítása
• Új egészségház építése
A költségvetés elfogadása a február 
22-i ülésen történik.
Ütemterv:
A koncepció elfogadása: december 19.
Az első képviselő-testületi tárgyalás: 
február 6.
A rendelet elfogadása: február 22.
Az Önkormányzatának 2017. évi 
belső ellenőrzési terve
A terv elfogadása mellett ennek a kö-
telező feladatnak a végrehajtásához 1,2 
millió Ft-ot rendeltek.
A köztemetőről szóló rendelet felülvizs-
gálata és az üzemeltetés tapasztalatai

A testület elfogadta a Mogyoród Non-
profit Kft. beszámolóját a temető üze-
meltetéséről. Eltörölték a temetőlátogatás 
céljából történő gépkocsibehajtás díjat, a 
temetési helyek megváltási díját változat-
lanul hagyták. A meg nem váltott és/vagy 
lejárt sírhelyek a lejárattól számított 5 év 
után újra eladhatóak és/vagy megszűntet-
hetőek. A fentiekkel a köztemetőről szóló 
önkormányzati rendelet módosítását egy-
hangúlag megszavazták. 
Az önkormányzati feladatellátást 
érintő elszámolás felülvizsgálata
A képviselő-testület elfogadta a Mo-
gyoród Nonprofit Kft. önkormányzati 
feladatellátási elszámolását, valamint  
a közel 11 millió Ft bevétel kiesést is 
biztosította az Önkormányzat. 
Mogyoród Nonprofit Kft. Felügyelő 
Bizottságának megbízatása
A testület kinevezte a Mogyoród Te-
lepülésüzemeltető Nonprofit Kft. Fel-
ügyelő Bizottságának tagjait a 2017. 
január 1. napjától 2021. december 31 
-ig tartó határozott időtartamra. Tagok: 
Juhász Zoltán, Juhász Rudolf, Rózsa 
Zoltán. Továbbá elfogadták a a Mo-
gyoród Településüzemeltető Nonprofít 
Kft. alapító okiratának módosítását.
A Mogyoród KSK egyedi támogatási kérelme
A kérelem az iskolánál építendő 
műanyag pályára vonatkozik. A testület 
úgy döntött, hogy az ingatlanon meglé-
vő aszfaltozott kézilabda pálya felújítását 
támogatja azzal a feltétellel, hogy ameny-
nyiben a TAO programban elnyert tá-
mogatások összege a teljes beruházás 
összegének 70%-át eléri, biztosítja a Mo-
gyoród KSK részére a szükséges 30%-os 
önrészt, ami bruttó 7.001.799 Ft. 
Mogyoród Környezetvédelmi Prog-
ramjának véleményezése
Az előterjesztést a képviselők elfogad-
ták, s felhatalmazták a polgármestert, 
hogy a környezetvédelmi hatóságnak 
véleményezésre megküldje azt.
A Képviselő-testület 2017. évi munkaterve
A testület a GTB javaslatát befogadva 
szavazta meg a munkatervet. 
Gyalogos átkelés biztosítása a Mogyo-
ródi patakon
Hutter József javasolta, hogy ne csak 
gyalogos, hanem gyalogos és kerék-
páros hídnak nevezzék. Ennek a ké-
sőbbiekben lehet jelentősége. Ribai 
Zoltán tett föl kérdéseket, melyekre 
elmondták, hogy az UniverZoo tulaj-
donosa által megépítendő közúti át-
kelő nyomszelvényébe lesz beletéve ez 
is. Kisajátításra is szükség lesz. A sza-
bályozási tervben szerepelni fog, hogy 
az UniverZoo megközelítésének bizto-

sításánál is szükség van rá., ugyanis az 
UniverZoo épületét aktívvá akarják ten-
ni a tulajdonosok. Az önkormányzattal 
kívánnak kötni egy településfejlesztési 
megállapodást, amelyben rendelkeznek 
a híd megépítéséről és kisajátításáról. Dr. 
Hézinger Lajos kérdésére polgármester 
úr elmondta, hogy kellő méretű csőá-
tereszt építenek bele, ami egy esetleges 
áradáskor is el tudja vezetni a vizet. A 
híd fogadópillére pedig 11 méterre lesz a 
pataktól. Elhangzott, hogy a környéken 
találtak forrást is, de annak igen kicsi a 
vízhozama. A képviselők támogatták 
az átkelő megépítését, felhatalmazták a 
polgármestert a hatályos beszerzési sza-
bályzatnak megfelelően lefolytatott be-
szerzési eljárás alapján beérkezett legjobb 
ajánlatok szerint, a projekthez szükséges 
vállalkozói szerződések megkötésére és 
aláírására. Fedezetként bruttó 2.500.000 
Ft-ot határoztak meg.
Az Evangélikus és a Református teme-
tő telekrendezési ügye
A testület egyhangúlag úgy dön-
tött, hogy a 10 évvel ezelőtt alkotott 
121/2007. (VI. 12.) Kt. számú hatá-
rozatot visszavonja, és felhatalmazzák 
a Polgármestert a telekalakítási eljárás 
lefolytatására a szükséges megállapodá-
sok megkötésére és aláírására, valamint a 
szükséges jognyilatkozatok megtételére.
Kapitány Attila belterület vonási ké-
relme (0182/26 hrsz)
Ribai Zoltán bejelentette, azt kéri, 
hogy egységesen döntsenek minden 
tulajdonos esetében ilyen kérdésben. 
A Képviselő-testület úgy döntött, 
hogy hozzájárul a Mogyoród 0182/26 
hrsz.-ú összesen 362 nm területű kül-
területi ingatlan belterületbe csatolásá-
hoz és az ingatlan nyilvántartási átve-
zetéséhez, a fizetendő község-fejlesztési 
hozzájárulás mértékét a bruttó beépít-
hető szintterületi mutatóra vonatko-
zóan 1500 -Ft/m2-ben határozza meg, 
valamint felhatalmazza a Polgármes-
tert a településrendezési megállapodás 
elkészítésére és aláírására.
Seven Heaven Kft. ingatlan értékesí-
tési ajánlata
A cég jelentkezett, hogy megvenne az 
önkormányzattól három telket. Az ingat-
lanokra időközben értékbecslés is készült. 
A képviselők támogatták a 1577/108 
hrsz.-ú, 1577/109 hrsz.-ú és a 1577/112 
hrsz.-ú - Sissy Lakópark- ingatlanok érté-
kesítését, felhatalmazták a Polgármestert 
a telkek értékesítésével kapcsolatos tár-
gyalások lefolytatására. Eladásról a tárgya-
lások lezárulása utáni képviselő-testületi 
ülésen döntenek majd. 

Közvilágítási feladatellátás
Ribai Zoltán kapcsolódóan az után ér-
deklődött, hogy ha rossz a lámpa, ak-
kor azt hol lehet bejelenteni? A válasz 
szerint a Polgármesteri Hivatal titkár-
ságán, és e-mailben is lehet küldeni. A 
Képviselő-testület támogatta a telepü-
lés közvilágítási hálózatának fejlesztését 
célzó Magyarországi Települések Köz-
világítási Közhasznú Egyesület ajánla-
tában szereplő projekt megvalósítását, 
felkérték a Polgármestert a szükséges 
hitelkonstrukció körülményeinek tisz-
tázására, melynek lezárását követően 
kívánnak a beruházásról dönteni. 
Mogyoród Nagyközség Önkormány-
zat Intézményeinek vagyonbiztosítása
A képviselők felhatalmazták a pol-
gármestert az önkormányzati intéz-
mények - kiegészítve a Szent László 
Általános Iskolával - vagyonbiztosí-
tásával kapcsolatban érkezett legjobb 
ajánlattevővel a szerződés megkötésére 
és aláírására, valamint a szükséges jog-
nyilatkozatok megtételére.
Rendeletalkotás Mogyoród Nagyköz-
ség Önkormányzata 2017. évi átme-
neti gazdálkodásáról
A rendeletalkotás egyhangú szavazattal 
megtörtént. 
A Polgármesteri Hivatal beszámolója 
a 2016. évről
A színvonalas beszámolót jegyző asz-
szony készített. Mind a Hivatal, mind 
a képviselő- testület sokat dolgozott, az 
év során 540 határozatot és 31 rendele-
tet fogadtak el. A bizottságok, a képvi-
selők, az irodavezetők, a Hivatal mun-
katársai erőn fölül teljesítettek, hogy a 
lakosságnak meg tudjanak felelni – is-
mertette Paulovics Géza polgármester. 
A képviselők elfogadták a határozatot.
Az erdőgazda lemondása
Merk Lajos erdőgazda jelezte, hogy ja-
nuártól már nem kívánja ellátni a fela-
datot. A feladatellátási szerződés közös 
megegyezéssel szűnik meg. Gondos-
kodni kell új erdőgazda személyének 
kijelöléséről. Bogár Imre lehetne az új 
erdőgazda. Merk Lajos díja 50.000 Ft 
volt, de soha nem vette fel a pénzét, te-
hát ingyen látta el a feladatot. Forgács 
Gábor műszaki irodavezető ismertette, 
hogy ez jogszabályi kötelezettsége min-
den erdőtulajdonosnak. Paulovics Géza 
kiegészítette azzal, hogy jogszabály sze-
rint nyilvántartási számmal kell rendel-
keznie az erdőgazdának. A polgármes-
ter felhatalmazást kért és kapott, hogy 
felajánlja ezt a feladatot Bogár úrnak. 
A szerződésben a díjazás változatlanul 
50.000 Ft lesz.
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önkorm
ányzat
beszÁMoló A leeNdő testvértelepüléseN,

sANtA luciA di piAve KözségbeN tett lÁtogAtÁsról

Mogyoród képviseletében Paulovics Géza polgármester, Kapitány Attila alpolgármester, Dr. 
Szabó István, valamint Hutter József képviselők, a Polgármesteri Hivatal három munkatársa, 
továbbá Papp Enikő tolmács, Kamarás Tamás szervező és Horváth József sofőr 2016. 

december 8-án utazott ki Santa Lucia di Piave-ba, leendő testvértelepülésünkre az ottani polgármester 
Riccardo Szumski meghívására. A látogatás célja az volt, hogy az ott megrendezésre kerülő 3 napos 
nemzetközi agrárvásáron - melyen kb. 150.000 fő szokott részt venni - Mogyoród bemutatkozzon és 
a két nagyközség vezetői tárgyalást folytassanak a testvértelepülés kiépítésének, együttműködésének 
lehetőségeiről. 

A szállás elfoglalása, a vásár helyszínének – ahol a mogyoródi 
stand is áll – megtekintése után este közös vacsorameghívást 
kaptunk vendéglátóinktól Luca Bellotto, Federica Marcon 
és Luca Bernardi szervezőktől Conegliano-ba, ahol a híres 
pizzájukat kóstolhattuk meg, ami véleményünk szerint is 
méltó volt az elismerésre. December 9-én, pénteken, amíg 
hivatalunk aznap érkező két munkatársát vártuk, csapatunk 
az ottani Polgármesteri Hivatal előtt találkozott egy kis „vá-
rosnézésre” Luca Bellotto-val, a Turizmusért Felelős Vezető 
- Idegenforgalmi Tanácsossal, aki Maria Luisa Zanardo ide-
genvezetővel bemutatta nekünk Santa Lucia templomát, ami 
a község központi és egyben legnagyobb temploma is, vala-
mint találkoztunk a plébános úrral. Hutter József egy jövőbe-
ni énekkari találkozó lehetőségét is felvetette, akár a templom 
gyönyörű orgonájának játékával kísérve. Ezután az idősek 
otthonát, az iskolát, majd a helyi kastélyt tekintettük meg. 
Déli 12 órakor visszatértünk a Polgármesteri Hivatalhoz, ahol 
Paulovics Géza polgármester, Kapitány Attila alpolgármester, 
Dr. Szabó István és Hutter József jelenlétében találkoztunk Ric-
cardo Szumskival, Santa Lucia di Piave polgármesterével, akivel 
több, mint egy órás tanácskozás folyt arról, milyen kapcsolódási 
pontok, együttműködési lehetőségek állnak rendelkezésre egy 
testvértelepülési kapcsolat kialakításához. A megbeszélésen ott 
volt még Luca Bellotto, Idegenforgalmi Tanácsos és Giancarlo 
Ciullo Várostervezési Tanácsos is. A jó hangulatban folyt tanács-
kozás után megállapodtak abban, hogy elsődlegesen a kulturális 
események, hagyományok ápolása és rendezvények közös szer-
vezése lehet a cél, melyre uniós támogatások is kérhetők, továb-
bá a fiatalok megismertetése egymás országával, szokásaival. Ez 
utóbbihoz már Santa Lucia di Piave testvértelepülése, Francia-
ország és még két leendő partner, Románia és Spanyolország is 
csatlakozott már. A megbeszélés után ebédre hívtak minket egy 
helyi étterembe, ahol tipikus olasz ebédet fogyaszthattunk salá-
tával, tésztával és hallal. 
Ebéd után 15 órakor indultunk a vásár területére, ahol este 
18 óráig fel kellett építenünk a Mogyoródot és egyben mi-
niatűr módon Magyarországot is bemutató standunkat. Ez 
idő alatt Luca Bernardi helyi szervező és kertészeti vállal-
kozó vezetésével, Polgármester úr a Képviselőkkel, Alpol-
gármester úrral, Papp Enikő tolmáccsal és Kamarás Tamás 
szervezővel meglátogattak egy helyi borászatot, amely csak 
ebben a régióban megtalálható híres szőlőfajtából készült 
habzóbort, a Proseccot hivatott bemutatni. Itt megtekin-
tették és meghallgatták a Prosecco készítés folyamatát és a 
helyi borász szakember erről szóló előadását. 
Másnap, szombaton a kiállítás első napján, egész napra a 
szakmai érdeklődők veszik birtokba a vásárt. A hatalmas 
vásári terület két részre oszlik. Egyik a szabadtéri kiállító 
hely, ahol a rengeteg típusú és fajtájú mezőgazdasági gép 
tekinthető meg, a másik a fedett csarnok, ahol a termelők, 

vállalkozók és a meghívott vendég országok állítanak ki. 
Többek közt mi is itt mutatkoztunk be. 
Délelőtt folyamán a standunknál a helyi televízió készített 
riportot Paulovics Géza polgármesterrel és mutatta be Mo-
gyoródot egy rövid összefoglalóban a kiállításunk alapján. 
Nagyon népszerűek voltunk a kóstoltatott termékeinkkel, 
mint például a szaloncukor, bejgli, „Kántor ostya” és termé-
szetesen az ízletes magyar kolbász, szalámi és pálinka. 
A nap programja volt még Polgármester úrnak és csapatá-
nak, hogy Maurizio Mattiuzzi révén megmutatták nekik a 
környék Prosecco termő területeit, továbbá a helyi turista 
látványosságot, a működőképes vízimalmot és múzeumot. 
Ezután kirándulást tettek egy, a közelben lévő magaslati 
pontra, ahonnét szép időben egész Velencéig el lehet lát-
ni. Délután visszatértek hozzánk a vásárba, majd este egy 
meghívásnak eleget téve közös vacsorán vettünk részt Santa 
Lucia di Piave elöljáróival, a francia testvérvárosuk képvise-
lőivel és az ő spanyol testvérvárosuk Alboraya meghívottjai-
val egy helyi vállalkozónál, aki bivalyokat tenyészt és a kint 
népszerű bivaly mozzarellát készíti. A helyszín nagyon han-
gulatos volt, tulajdonképpen egy kis mezőgazdasági múze-
umnak is beillett. A vacsora a környék jellegzetes paraszti 
vacsorája volt, azt tálalták fel nekünk, amit az ottani föld-
művesek fogyasztottak. Az egyszerű ételek nagyon ízletesek 
voltak, a spanyolok és a franciák pedig nagyon barátságo-
sak, még közös énekléssel is megkoronáztuk az étkezést. 

Itt találkoztunk Santa Lucia di Piave - az agrárvásár mellett 
- másik hatalmas rendezvénye, a „középkori vásár” szerve-
zőjével is. Ő Aurelio Ceccon, akivel a kulturális kapcsolat 
lehetőségeiről egyeztettünk, Hutter József Oktatási, Kul-
turális és Sport Bizottság elnökének közreműködésével. 
Aurelio Ceccon felajánlott Mogyoródnak egy részvételt 
egy ún.  „középkori  versenyen”, ami pályázati lehetőség 
diákoknak és melyet megnyitnak számunkra is a szerve-
zők, amennyiben jelezzük pályázati szándékunkat. Ez há-
rom korcsoportban történhet, egyénileg vagy csoportosan. 

A vásár plakátja

Bármilyen műalkotással lehet pályázni, a lényeg, hogy a 
középkor legyen a téma. Első kapcsolódási pontként a test-
vértelepüléshez, ez kiváló alkalomnak és lehetőségnek tűnik 
a fiataljainknak. Továbbá meghívást kapott 2017-re, a ju-
bileumi vásárra a mogyoródi íjász egyesület is, hisz korhű 
ruhái, felszerelései tökéletesen beleilleszkednek az ő rendez-
vényük arculatába, mely pontosan újra éli az ókori vásárok 
hangulatát és lovagi játékait. 
Cserébe Hutter József is meghívást intézett feléjük, hogy 
vegyenek részt a mi Szent László heti programjainkon. 
Érdemes ezeket a fesztiválokat, vásárokat a YouTube-on is 
megnézni, látva milyen rendezvényeket képes megszervezni 
egy Mogyoródhoz hasonló település. 
December 11-én, vasárnap a családoké, civileké a vásár. Bizony 
nem volt könnyű feladat több tízezer embernek egész nap 
kóstoló falatokat gyártani és mindeközben a kíváncsiskodók, 
érdeklődők kérdéseire is válaszolni, de örültünk, hiszen ebből 
is látszott, hogy a mogyoródi stand igen népszerű volt. Segítsé-
günkre volt még ebben egy Mogyoródról a közelbe költözött 
hölgy, Békefi Antónia, akivel jó barátságot kötöttünk. 
Reggel 9 órakor már találkozót hirdettek a Polgármesteri 
Hivatal előtt a Polgármesternek és a képviselőknek, akik 
a szervező és tolmács részvételével a Santa Lucia di Piave 
Nemzetközi Mezőgazdasági Kiállítás és Vásár hivatalos 
bejárására indultak a helyi politikusokkal, köztük Riccar-
do Szumski polgármesterrel, Treviso megye elnöke és Ve-
neto tartomány kormányzójával Luca Zaia-val, valamint 
meghívott olasz és külföldi vendég polgármesterekkel. A 
felvonulás után – melyet korhű középkori ruhába öltözött 
felvonulók és zenészek vezettek fel és kísértek - beszédet 
mondott többek között Riccardo Szumski, Luca Zaia, és 
a Treviso – Belluno Kereskedelmi Kamara elnöke, Mario 
Pozza. Mindannyian kiemelték, mennyire fontos, hogy ez 
a kiállítás és vásár nemzetközi méretű lett, hiszen csak úgy 

tudnak a helyi vállalkozások talpon maradni, ha további le-
hetőségeket keresnek külföldön is. A Kereskedelmi Kamara 
ebben kiemelten támogatja a helyi vállalkozókat. Köszön-
tötték a mogyoródi küldöttséget is. 
Ebéd után, egy óra tájban Polgármester úr, Alpolgármester 
Úr és a Képviselő urak elbúcsúztak tőlünk, mert ők haza-
indultak. Délután a kiállítás folytatódott este 7-ig, majd 
megfogyott létszámban vacsoráztunk a szálláson. Hétfőn, a 
vásár záró napján a termelők, gazdálkodók látogatnak ki a 
rendezvényre. Buszokkal, az ország minden tájáról jönnek 
megtekinteni az újdonságokat. Ezen a napon még állatvásár-
ral is gazdagodott a kínálat. A vendégek fogadása után este 
következett a standok elbontása, takarítás, és a búcsúzás a sok 
újdonsült spanyol, francia, szlovén ismerőstől és olasz ven-
déglátóinktól. Este összepakolás és búcsúvacsora a szálláson.
December 13-án, kedden hajnalban indultunk vissza Mogyo-
ródra. Reméljük kinti részvételünkkel hozzájárultunk egy jövő-
beni testvértelepülési kapcsolat megalapozásához, mely mindkét 
fél részére hasznos együttműködési lehetőségeket rejt magába.

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS
Köszönetet mondunk a Magyar Kultúra 

Napja alkalmából megrendezett 
fotópályázati kiállításunk résztvevőinek és 

rendezvényünk szereplőinek.
Jövő évi 10. jubileumi fotó pályázati 
kiállításunk címe: „MOGYORÓD”

A kiállításra várunk minden Mogyoródon 
készített, bármilyen  témájú alkotásokat.

Marosán László
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bővül és FejlődiK A zöld HÍd progrAM

2017 januárjától az eddigi 46 helyett már 89 település tartozik a Zöld Híd Program szolgáltatási 
területéhez. Kétszeresére nőtt a hulladékszállításban közvetlenül ellátott települések száma és 
további csatlakozások is várhatók. Nagyon úgy tűnik, hogy az elmúlt időszak komoly nehézségeit 

legyűrve 2017 a növekedés és a fejlődés éve lesz, amihez a megfelelő források is rendelkezésre állnak – 
erről tájékoztatott az Észak-kelet Pest és Nógrád megyei Önkormányzati Társulás.

A Zöld Híd Program területén található 108 település szin-
te mindegyikét érintő fejlemények történtek az utóbbi hó-
napokban. Két kisebb közszolgáltató 2017. elejétől befejezi 
hulladékgazdálkodási tevékenységét, alvállalkozói státuszuk 
is megszűnik. Az ipolytölgyesi székhelyű Észak-Pest Nyu-
gat-Nógrád Megyei Környezetgazdálkodási Nonprofit Kft. 
és a bernecebaráti székhelyű Tiszta Vidékért Nonprofit Kft. 
eszköz és dolgozói állományát átvette a Zöld Híd. Az érin-
tett társaságok közül az ÉNYMK Nonprofit Kft. 29 tele-
pülést, a Tiszta Vidékért Nonprofit Kft. 14 települést látott 
el. 2017. január elején a Maros Kft. hat települése és még 
további kilenc település (köztük Csömör) nyilvánította ki 
szándékát, hogy a Zöld Híd Program szolgáltatási övezeté-
hez csatlakozzon – ez utóbbiak tekintetében még folynak az 
egyeztetések. Az átvett településekkel a Zöld Híd Magyar-
ország egyik legnagyobb komplex, hulladékgazdálkodási 
közszolgáltatója lesz. A lakosság szempontjából lényeges 

információ, hogy miközben a szolgáltatás színvonala nö-
vekszik, aközben az átvételre kerülő településeken a hulla-
dékszállítás díja nem változik, tehát a Zöld Híd változatlan 
díj ellenében fejleszti és viszi tovább a szolgáltatást.
A jelentős változás háttere egyrészt, hogy az állami koordiná-
ló szervezet, az NHKV Zrt. és a tulajdonos ÉKPN Önkor-
mányzati Társulás között létrejött megállapodás következté-
ben nyugvópontra jutott a Zöld Híd finanszírozási kérdése is. 
Másrészt nincs az egész régióban olyan közszolgáltató, amely 
megközelítőleg olyan magas színvonalon és ellátási bizton-
sággal működne, mint a Zöld Híd. A stabilitás és a magas 
szakmai színvonal alapján tehát az NHKV Zrt. a Zöld Hidat 
javasolta és kérte meg a szolgáltató nélkül maradó települések 
átvételére. Egy decemberi, rendkívüli ülésen ezt a tényt az 
érintett települések polgármestereivel is közölte Weingartner 
Balázs, az NHKV Zrt. elnök-vezérigazgatója.
A zavartalan átállás érdekében már december elején megkez-

dődött az érintett települések polgármestereinek, 
képviselőtestületeinek és lakosságának közvetlen 
tájékoztatása, a gyűjtő járatok átszervezése. A Zöld 
Híd munkatársai a lehető legnagyobb körültekin-
téssel igyekeznek a zökkenőmentes átállást bizto-
sítani, úgy hogy az eddigi ellátott településeknek 
ebből semmilyen kellemetlensége és hátránya ne 
származzon. A szolgáltatási terület bővítése azon-
ban komoly logisztikai, szervezési feladat, amelyet 
megnehezíthet számos körülmény, például a rend-
kívüli hideg, a kistelepülések közötti útviszonyok 
vagy éppen az influenza-járvány, amely máris sok 
zöld hidas dolgozót érint. A tulajdonos önkor-
mányzati társulás ezért mindenki türelmét és meg-
értését kéri. A tervek szerint az átalakulási folyamat 
március 31-ig lezajlik. 
FORRÁS: Észak-kelet Pest és Nógrád megyei Regi-
onális Környezetvédelmi és Hulladékgazdálkodási 

Önkormányzati Társulás

ARANyKA  ÉKSZERÉSZ
22 éve a lakosság szolgálatában

Hívjon bizalommal!
Tel:  06-20-357-7079

A hirdetés felmutatója 5% kedvezményt kap!

Mifelénk bárkinek 

lehet saját sárkánya

Az ajánlat 2017. február 1-jétől visszavonásig érvényes, 
az Invitel szolgáltatási területén. Az ajánlat réz és D2 analóg kábel 
technológián a Tripla S, FTTH, VDSL és D3 digitális kábel technológián 
a Tripla XS csomagra vonatkozik. Az előfi zetői jogviszony határozott 
időn belüli felmondása esetén az előfi zetőt az ÁSZF szerinti 
kötbérfi zetési kötelezettség terheli. A díjak az áfát tartalmazzák.

Az ajánlat új lakossági ügyfelek részére érvényes kétéves szerződéssel, 
e-számlával, technológiától függően Tripla S vagy XS csomagra. 

A lakcímeden elérhető akciós ajánlatainkról, a pontos lefedettségről 
és díjakról érdeklődj a www.invitel.hu oldalon, a 1288-as számon 
vagy az Invitel Pontokban.

Invitel Pont: Gödöllő, Dózsa György út 1-3. Tel.: (06 28) 536 596

SOK TÉVÉCSATORNA, INTERNETTEL 
ÉS TELEFONNAL TRIPLA CSOMAGBAN

HAVI

4 890
FORINTÉRT

A Pisokmáji Kertbarát Kör köszöni a Pi-
sokmáji Érdekképviseleti Egyesület köszön-
tését és tortáját, mellyel igazi meglepetést 

okoztak a Kör jubileumi közgyűlésén.
Egyben szerkesztőségünk elnézést kér 

Szegedi Attilától, akinek a keresztnevét 
eltévesztettük. 
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A farsang története és hagyományai
A februári időszakot, a télzáró hónapot 
már megtölti a vígasság és jókedv. A 
farsang  lényege a nevetés, és a színek. 
Jelentése, hogy vége a télnek, minden 
új életre fog kelni. De vajon honnan is 
ered a farsang története és milyen ha-
gyományok kapcsolódnak hozzá? 
A farsangi időszak
A farsangi időszak meghatározása úgy 
hangzik, hogy a vízkereszttől ham-
vazószerdáig. A vízkereszt napja január 6., de a hamvazó-
szerda minden évben máskorra esik, csak az a biztos, hogy 
szerdai nap. Hamvazószerda után indul a vallásos életben 
a nagyböjt időszaka, amikor is böjtölés és Jézus halállára 
való emlékezés miatt nem szerveznek mulattságokat. Így 
mindenképpen a farsangi időszakban éljük ki a hosszú tél 
fáradalmait. A farsang csúcspontja hagyományosan a kar-
nevál, amit magyarul a farsang farkának nevezünk. Ez a far-
sangvasárnaptól húshagyó keddig terjedő 3 nap, ami nagy 

mulatságok közepette megrendezett 
tulajdonképpeni télbúcsúztató. Szá-
mos városban ekkor rendezik meg 
a híres karneválokat (riói karnevál, 
velencei karnevál), Magyarországon 
pedig a farsang legnevezetesebb ese-
ményét, a mohácsi busójárást.
A farsang eredete
A farsang egy zajos nevetéssel teli 
mulatság, amelyet ősi hiedelmek, 
babonák hívtak életre. A középkori 

hiedelmek szerint a tél utolsó napjaiban, amikor a nappalok 
egyre rövidebbek, azt hitték, hogy a Nap elgyengül, és a 
gonosz szellemek ez által életre kelnek. Ezért vigadalom-
mal, felvonulással beöltözéssel és boszorkánybábú égetés-
sel akarták ezeket a gonosz szellemeket elűzni. Ezért a régi 
jelmezek, mind ijesztőek voltak, hogy elűzzék a halált és a 
hideget. Az első jelmezesek pedig halottas menetet imitálva 
masíroztak, ebből alakult ki a mai modern karnevál.

FArsANg Az öNKorMÁNyzAti óvodÁbAN

Az egyik legkedveltebb ünnepe ennek a korosztálynak. Far-
sang reggelén minden ovis széles mosollyal az arcán lépi át az 
óvoda ajtaját. Épphogy a Nap felkel, máris izgatott gyerekzsi-
vaj tölti meg az épület falait. Gyülekeznek a gyönyörű her-
cegnők, a varázslatos tündérek, a legyőzhetetlen szuperhő-
sök, az aranyos állatok és a népszerű meseszereplők. Amikor 
a karnevál összes elengedhetetlen szereplője megérkezik, a 
tornateremben egy meseelőadással készülünk (Csizmás kan-
dúr) a farsangozó gyerekeknek. Ezt követően kezdődik a va-

lódi mulatság. Felcsendül a zene minden 
teremben, melyre együtt táncol a király-
lány a robottal, Zorro a tündérrel, elefánt 
a katicával és a macska az egérrel. Persze a 
nagy mulatságban jut idő sok-sok játékra 
és versenyre, az elbulizott energiát pedig 
az asztalon sorakozó sütemények pótolják.
Farsang után nem sokkal újabb jeles nap 
köszönt be, vendég érkezik mindenkihez 
az Óvodába: színes szalagokkal tarkított, 
pöttyös ruhába bújtatott Kisze-báb sze-
mélyében. A „kisze” eredetileg savanyú 
gyümölcs, kása neve, de mindent jelké-
pez, amit a télen meguntak az emberek. 
A szalmából, papírból készített „kisze-
báb” figurába belesuttogunk valamit, 
amitől meg szeretnénk szabadulni: rossz 
emléket, rossz szokásokat, álmokat, ne-

hézségeket, amelyektől félünk és szeretnénk, ha már nem 
létezne. A „kiszebáb” a rosszat, a betegséget jelképezte, de a 
tél elűzésére is használták. 
Nálunk minden csoport csörgő hangszerekkel, kereplővel, 
dobokkal megy az udvarra, ahol éneklés, skandálás és ha-
talmas zaj közepette (remélhetőleg) végleg elűzzük a telet 
a báb elégetésével. A „kiszebáb” megsemmisítésével helyet 
adtunk a jónak, a megújulásnak, ezzel hívva, várva a tavaszt.
„Jöjjön a tavasz, vesszen a tél!”

„AdjoN isteN MiNdeN jót ez új eszteNdőbeN!”
Ismét eltelt egy eseménydús év, sok élmény-
nyel, szép emlékkel, tapasztalattal lettünk 
gazdagabbak.
Szeretnénk megköszönni Mogyoród Ön-

kormányzatának, hogy a korábbi évekhez hasonlóan az el-
múlt esztendőben is segítette óvodánk működését! 

Köszönjük továbbá az ide járó gyermekek családjainak, és 
segítőinknek a mindennemű támogatást, mellyel lehetővé 
tették eredményeinket!
Áldott, békés, szeretetben, vidámságban, megértésben gaz-
dag újévet kívánunk mindenkinek!

A Laura Vicuna Óvoda dolgozói és gyermekei

Õ API KONCERT
A Juhász Jácint Mûvelõdési Ház 

szeretettel meghívja 

NÕNAPI ÜNNEPSÉGÉRENÕNAPI ÜNNEPSÉGÉRE
a településünk hölgyeit és kisérõita településünk hölgyeit és kisérõit

2017. március 11-én,2017. március 11-én,
szombaton 17.00 órakor tartandószombaton 17.00 órakor tartandó

A E + KXUS  Z AENE R
közremûködik

A Nexus+ Zenekar szeretettel várja a

koncertre, a 80’-as, 90’-es évek magyar és

külföldi slágerektõl, napjainkig tartó

stílusú dalok kedvelõit

POP OCK
ROLL

R
&
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I
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köszöntõt mond: Kapitány Attila alpolgármester

Jácint Juhász cím: Mogyoród, Fóti út 18.

Mogyoródi KoKÁrdÁvAl 
üNNepelüNK MÁrcius 14-éN, 

KeddeN, 18 órAKor

Márciusi hármas ünnepünk!
Még javában tombol a tél, az évszázad 
eddigi leghidegebb téli időszakát éljük. 
Lelkünkben viszont már készülünk a 
tavaszra, mely számunkra egy lélekme-
lengető ünneppel indítja az évet.
Mogyoródon 2016-ban került sor 
először egy olyan összevont ün-
nepségre, mely Mogyoród 1074-es 
alapításhoz, az 1848-as forradalom 
és szabadságharc kitöréséhez és a 
március 16-i Magyar zászló és címer 
napjához egyaránt kapcsolódott. Az 
ünnepség méltó volt Őseinkhez, sok 
nézőt vonzott a Sportcsarnokba.
Az idei évben e hármas ünnep is-
mételten a Sportcsarnokban kerül 
megrendezésre, ahol az Egyházi és 
az Önkormányzati Óvodások kö-
zösen szerepelnek, fellépnek a Szent 
László Általános Iskola tanulói, a 
Civil szervezetek és a Művelődési 
Ház csoportjai egyaránt.
Az ünnepi műsor vendég fellépői a 
Tihanyi Vándorszínpad művészei 
lesznek, akik az Éljen a magyar! című 
előadásukkal köszöntik e Hármas 
Mogyoródi Ünnepet. A műsor fellé-
pői és a megjelenő nézők Mogyoródi 
Kokárdát kapnak ajándékba Paulo-
vics Géza polgármester jóvoltából. 
Kérjük Mindazokat, akik tavaly már 
kaptak Mogyoródi Kokárdát, hogy 
jöjjenek el erre az Ünnepségre! Visel-
jük büszkén Mogyoród új jelképét!
Az ünnepség záró eseményeként ke-
rül kiosztásra az a kitüntető cím is, 
melynek az idei évben is olyan sze-
mélyek a várományosai, akik sokat 
tettek Mogyoródért, sokat tettek 
közösségünkért. Az est legvégén ál-
lófogadásra várjuk a megjelenteket!
Mindenkit várunk szeretettel:

Hutter József az OKSB elnöke
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A Jakab Mihály Népdalkör január 7-én tartotta évzáró összejövetelét, mely remek han-
gulatban zajlott a Juhász Jácint Művelődési Házban. A Népdalkört megtisztelte je-
lenlétével Paulovics Géza polgármester, Kapitány Attila alpolgármester, Hutter József 

bizottsági elnök. A rendezvényt Szántó Marika elnök vezette le. Mindjárt, még a hivatalos 
rész előtt a népdalkör tagjai körülvették Kapitány Attilát és születésnapja alkalmából vidám 
köszöntőt énekeltek neki. A pezsgő beszélgetést elnök asszony beszámolója szakította félbe, 
majd következett a finom ebéd, amit természetesen nótázás fejezett be. Az alábbiakban Szán-
tó Mária évzáró ünnepi beszédét idézzük.

Szeretettel köszöntöm 
Paulovics Géza polgármes-
ter urat, Kapitány Atillát a 
Mogyoródért Egyesület ve-
zetőjét. Marosán Lászlót, a 
Művelődési Ház igazgatóját 
és munkatársait, a régi és új 
pártoló tagokat, nem utolsó 
sorban a kibővített kis cso-
portunkat, a Népdalkört, 
Hutter Józsefet a Kulturális 
Bizottság elnökét és Wind-
hager Károly újságíró urat.
Nehéz kezdésen vagyunk túl. 

A polgármester úr kitartásán és egy kicsit az én erőszakos-
ságom eredményeként sikerült hozzájutnunk a Népdalkör 
részére megszavazott 250 ezer Ft, valamint a Kapitány Attila 
segítségével kapott 50 ezer Ft-hoz.
A 2016-os évben felléptünk a március 15-én megrendezett 
koszorúzáson, a trianoni megemlékezésen, a Szent László 
Hét több megmozdulásán, pl. a Pincenapokon elhoztuk az 
első díjat a finom főztünkkel. Részt vettünk a szeptember 
24-i szüreti felvonuláson, az október 6-án megrendezett 
Aradi Vértanúk ünnepén, az október 23-i megemlékezésen, 
november 25-én a Feszületek kiállítás megnyitóján, az ad-
venti eiőzetes ünnepségen.
Számos vidéki meghívásokon erősítettük Mogyoród jó hí-
rét, bemutattuk dalainkat, ruháinkat. Felleptünk májusban 
az abasári Katonadal Fesztiválon, képviseltettük magunkat 
a csömöri népdalkör volt vezetőjének koszorúzási ünnep-

ségén, október 8-án az Inárcsi Népzenei találkozón, októ-
ber 15-én a csömöri Népdalfesztiválon. November 13-án 
a hajdúszoboszlói Libanapokon fél órás műsort adtunk, 
november 19-én a Kertbarát Kör évzáróján jó hangulatot 
teremtettünk énekeinkkel.
Az inárcsi találkozón 25 fővel, a csömöri fellépésen 18 fő-
vel, a hajdúszoboszlói jól sikerült kiruccanásunkon 40 fővel 
képviseltük Mogyoródot. Az abasári számlát a megtakarí-
tott összegből, az elkísért vendégek befizetéséből és a tagsági 
befizetésekből rendben kifizettük. A kapott 300 ezer Ft-ot 
elhasználtuk a négy buszköltségre, és még 42 ezer Ft-tal pó-
toltuk a tagsági díjból. Az Inárcsra és Csömörre vitt aján-
dék, és a koszorúra költött összeg 5.900.Ft volt.
Októberben elfogadta felkérésünket Pásztor Barnabás, akinek 
az egész csapat szívből örül. Sokat segíthet a szakmai felkészü-
lésünkben és igazi színfoltot hozott Népdalkör fellépéseinél.
Nagyon örülünk, hogy ilyen szép számmal mellénk álltak 
a pártoló tagok, az ő segítségük nélkül nagyon beszűkült 
volna a mozgásterünk, pedig saját magunk is hozzájárulunk 
az anyagiakhoz a tagsági díj befizetésével.
Szeretném megköszönni a kibővült csoportunk hozzáál-
lását, kitartását, hogy a próbák intenzíven zajlanak, hogy 
igyekszünk felkészülten részt venni az ünnepségeken.
Megköszönöm a segítséget a két könyvelőnknek: Bereczky 
Erzsikének és Sütő Marikának és a két ellenőrzési bizottsági 
tagnak: Tóth Erzsikének és Rózsa Zolinak. A számlák elle-
nőrzése megtörtént, mindent rendbe találtak. 
Ha valami kérdés van, az elmúlt évvel kapcsolatba, kérem, 
hogy most tegyétek fel.
Mindenkinek jó étvágyat és nagyon jó szórakozást kívánok.

A Jakab Mihály Népdalkör tagjai 
kivételesen civilben

MEGHÍVÓ
A Juhász Jácint 
Mûvelõdési Ház- Könyvtár

szeretettel vár 

2017. február 10-én
10.00 és 12.00 óra között

mindenkit aki szívesen  olvas, mond, vagy hallgat
egy mesét

Olvassatok egy mesét mások örömére!

A NYUGDÍJAS KLUB 
és a JAKAB MIHÁLY 

NÉPDALKÖR

közös farsangi mulatsága
a Juhász Jácint Művelődési Házban

2017. február 14-én,
15.00 órakor

Közreműködik:
Buzogány Márta színművésznő

A 
Nemzeti Színház következő 

bérlet előadása
2017. február 26-án,

vasárnap
indulás: 13.30-kor

a szokott megállókból.

Hirdetés
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A verseny ideje alatt büfé üzem
el.

birKózóiNK eredMéNyei 2016-bAN

Miért is lett volna a tavalyi év más, mint az eddigiek zöme? 
Sikerek és kudarcok, örömök és szomorú pillanatok, pon-
tosan úgy, ahogyan az életben is így van ez. Mert hát a sport 
maga az élet. Essünk túl előbb az utóbbin. 
Talán a legfájdalmasabb pillanat az óévben számomra az volt, 
amikor a ruszei EB-n, a bronz ütközetben a fiam öt másod-
perccel a meccs vége előtt, vezető állásból elbukta a meccset, 
így elúszott az a várva várt érem. Persze ezrek Európa minden 
fertályából örömmel vették volna az ötödik helyet, de nem 
Zoli. És jól is van ez így! Az ő útja magasabbra törekszik.
Vagy amikor Mertse Ádi itthon, Mogyoródon kapitulált 
az U23-as OB-n. Érdekes, akkor nem is azt éreztem, hogy 
pipa vagyok rá, sokkal inkább sajnáltam. Tudom, milyen 
kínokat élt meg, mennyire szeretett volna itthon az övéi 
előtt bizonyítani. De majd most, február 18-án kiköszörüli 
a csorbát, megint itthon kivívhatja az EB-n való indulás 
jogát. Soha ennyit nem dolgozott a sikerért. Most is, mikor 
ezeket a sorokat írom, Tatán Kéri Zolival együtt piszkosul 
kemény alapozást szenved végig. Teszik a dolgukat.
Mint ahogy teszi a dolgát Sleisz Gabi is. Nincs élete formá-
jában, de nem adja fel, dolgozik keményen. Az egyetemi VB 
ezüst érmét sem csak úgy a nyakába fújta a szél. Annak ott volt 
a helye. Az, hogy Magyar Bajnok is lett,szinte természetes.
Na, lássuk már az örömeinket is. Szabó Niki, ez a szerény, 
kedves és nagyon kemény lány nagy dolgokat vitt végre ta-
valy. Saját korosztálya Diákolimpiáját megnyerte, sőt a nála 
idősebbek között is ezüstérmes lett a Magyar Bajnokságon. 
Tette ezt úgy, hogy három éve még azt sem tudta, mi az a 
birkózás. Nagy jövő áll előtte.
Sági Levente és iker tesója, Dominik is töretlenül fejlődik, 
nagyon képzett birkózók. Sajnos, a heti három edzés arra nem elég, hogy erőben felvegyék a versenyt az akadémiák, 

nagy egyesületek versenyzőivel, akik minden nap nyomják 
keményen. De, ha kitartanak, az elejére is érhetnek!
És vannak már óvodásaim is számosan. Nem is akár mi-
lyenek, hanem nagyon ügyes kis ördögök. Kiszámoltam és 
meg is beszéltem Mertse Ádival, őket már ő fogja a váloga-
tottságig vezetni, vén emberként már nem az én dolgom 
lesz ez. Majd rendszeresítek egy hintaszéket a terem sarkába, 
onnan osztom az észt, amíg Ádám ki nem vág a teremből.
Végezetül köszönöm támogatóinknak az önzetlenségüket. 
Nélkülük a fenti lista nem így nézne ki. Ők a következők:
MBSZ, Mogyoród Önkormányzata, Lengyel Csaba (RTL Klub 
4. Ütem), Orvos István (Duna Autó), Paulovics Géza, Békés 
Zoltán (MrSale), Nagy Imre (Porticon), Nemes Antal (Veréna).
Folytatás következik.

KZ

Hirdetés

Lássuk összegezve a legfontosabb eredményeket a tavalyi évből:
Sleisz Gabriella: Egyetemi VB 2. hely, Magyar Bajnokság 1. hely
Kéri Zoltán: Európa Bajnokság 5. hely, Csapat Világkupa 4. 
hely, Finn Nagydíj 1. hely, Magyar Bajnokság 3. hely, Csa-
patbajnokság 1. hely
Mertse Ádám: Magyar Bajnokság 3. hely, 
Szabó Nikolett: Diákolimpia 1. hely, Kadet Magyar Bajnok-
ság 2. hely
Borbás Mercédesz. Diákolimpia 2. hely
Szeghalmi Réka: Diákolimpia 3. hely
Sági Levente: Közép-Magyarország Bajnokság 1. hely
Sági Dominik: Közép-Magyarország Bajnokság 2. hely
Kain Dominik: Közép-Magyarország Bajnokság 3. hely

A Hangya Zenekar Fóton zenélt az ottani katolikus 
közösség disznótoros rendezvényén. A szünetben 

együtt vacsoráztak Sebők Sándor atya társaságában



aMOGYORÓDI KRÓNIKA

www.decens.eu • folyóirataink 17

tájékoztatás
kö

zé
le

t
aMOGYORÓDI KRÓNIKA

16 2017. február

Mogyoród Nagyközség Önkormányzata

pÁlyÁzAtot Hirdet
az új önkormányzati újság szerkesztése, kiadása és terjesztése feladatainak ellátására

A pályázat célja: 
Az önkormányzati lap (a továbbiakban: újság) felelős szerkesztői, 
kiadói és terjesztői feladatainak ellátása. Az újság célja színvo-
nalas és érdekes települési információs újság létrehozása, amely 
megvalósítja az önkormányzat képviselő-testülete és szerveitől, 
tisztségviselőitől a lakosság irányába történő információáramlás 
helyi értékeknek megfelelő biztosítását. Célja továbbá a helyi 
közösség életében jelentős hagyományok, rendezvények hírül 
adásával és bemutatásával a lakosság aktivitásának növelése.
Megjelenésre vonatkozó adatok:
• Példányszám: 2800 pld/hó
• Alak: A/4, irkafűzve
• terjedelem: évi 288 oldal, lapszámonként átlagosan 24 ol-
dal (20 oldal belív és 4 oldal borító) A havilap tartalmazhat 
hirdetéseket, de a kereskedelmi célú hirdetések mértéke az 
éves terjedelem 10%-át nem haladhatja meg.
• Szín: borító 4 szín color (4+4); belív 4 szín color (4+4)
• Papír: borító 110 gr-os ofszet; belív 80 gr-os ofszet
• Megjelenés: havonta, minden hónap 01. és 05. napja kö-
zött, aktualitástól függően
• Terjesztés: a megbízott kötelessége, az újság ingyenes min-
den mogyoródi háztartás számára
• Mogyoród Nagyközség Önkormányzatát 80 db ingyenes, 
köteles példány illeti meg.
• Az Újság első oldalát Mogyoród Nagyközség Önkor-
mányzat címerével kell ellátni
A megbízott gondoskodik: 
- Az újság szellemiségéről, a helyi értékek közvetítéséről 
- Az önkormányzati döntésekről való tájékoztatásról, az ön-
kormányzati törekvések közvetítéséről
- Az újság szerkesztéséről, 
- Az újság szerkesztéséhez szükséges marketing tevékenységről,
- Az újság nyomdai előkészítési munkáinak elvégzéséről, 
melyet a megjelenés előtt be kell, hogy mutasson az Önkor-
mányzat sajtóreferensének. Az Önkormányzat fenntartja a 
jogot a nyomtatás előtti szöveg megtekintésére és a sajtóre-
ferens általi módosítási javaslattételre.
- Az újság kiadásáról, terjesztéséről
- Rendszeresen részt vesz és tudósít a helyi eseményekről, 
kapcsolatot tart a lakossággal, 
- Együttműködik az Önkormányzat sajtóreferenseként megbízott 
személlyel, az Önkormányzat hivatalos honlapjának szerkesztésé-
vel megbízott személlyel, az önkormányzati intézmények vezetői-
vel, a helyi civil szervezetek és egyházak képviselőivel. 
- Az újság teljes terjedelmét PDF-ben a Mogyoródi Polgár-
mesteri Hivatal Titkárságán minden hó 01-jéig leadja.
- Gondoskodik az újság köteles példányainak továbbításá-
ról az Országos Széchenyi Könyvtárba.
- Gondoskodik az újság magas színvonalú tartalmi és for-
mai követelményeinek betartásáról, folyamatosan intézke-
dik az újság arculatát, tartalmát érintő fejlesztések ügyében.
- Figyelmet fordít a helyi PR stratégia alapján kialakuló 
kommunikációs üzenetek adoptálására.
Jelentkezőkkel szemben támasztott követelmények:
1. az előző négy év legjelentősebb szolgáltatásainak ismerte-
tésével (legalább az ellenszolgáltatás típusa, teljesítés ideje, a 
szerződést kötő másik fél megnevezésével);

2. koncepció csatolása a pályázathoz, melyben röviden vá-
zolja elképzeléseit az újság formai és tartalmi megújításával, 
igényesebbé tételével kapcsolatban.
3. a teljesítéshez rendelkezésre álló eszközök, berendezések, illetőleg 
műszaki felszereltség leírásával; nyomdai háttér bemutatásának leírása.
4. legalább 5 éves szakmai tapasztalat
5. szakmai tapasztalattal bíró, szakirányú képesítéssel ren-
delkező szakember és szakmai kapcsolatokkal rendelkezik.
Pályázathoz csatolni kell:
- a felelős szerkesztő (főszerkesztő) személyes adatait, szak-
mai önéletrajzát
- az újságírói, és a legmagasabb iskolai végzettséget igazoló 
okiratok másolatát
- A pályázót bemutató ismertetőt, ezen belül a szakmai te-
vékenységének bemutatását, ha volt ilyen
-Árajánlatot
A pályázat elbírálása során előnyt jelent:
- országos vagy regionális sajtóban való tevékenység
- kiterjedt helyi közéleti kapcsolatrendszer
A szerződés időtartama: 
Kezdés 2017/04/01 – befejezés 2019/03/31 (határozott ide-
jű, 2 éves időtartamra kötött szerződés). A szerződés mindkét 
fél részéről 3 hónapos határidővel írásban felmondható.
Pénzügyi teljesítés havonta egyszer, minden hónap 15. napján be-
nyújtott számla alapján, átutalással, 15 napos határidővel történik.
Az ajánlati összeg egy hónapra vetítve kerüljön meghatározásra 
fix összegben, mely összeg vis major (extra infláció, Euró beve-
zetés, stb.) esetén módosítható. Az újság szerkesztőjét az aján-
lati összegen felül megilleti a reklámokból befolyó bevétel is.
A pályázat benyújtása:
Az ajánlatot írásban és lezárt borítékban, egy eredeti és egy má-
solati példányban kérjük benyújtani. A borítón kizárólag a „Mo-
gyoródi Újság” pályázat” felirat szerepelhet. A pályázónak lehe-
tősége van más nevet megjelölni vagy javasolni az újság címének.
A pályázatot 2017. március 03. péntek 12.00 óráig a Polgármes-
teri Hivatal Titkársága (2146 Mogyoród Dózsa György út 40.) 
lehet leadni. A postai úton benyújtott pályázatok beérkezési ha-
tárideje ugyancsak ezen időpont (2017. március 03. péntek 12.00 
óra). A pályázati határidőn túl benyújtott pályázat érvénytelen. 
A pályázat elbírálása:
- érvénytelen az a pályázat, amely nem felel meg a pályá-
zati kiírásban foglaltaknak;
- az elbírálás a legalacsonyabb ellenszolgáltatás figye-
lembevételével történik;
- az érvényes pályázatot benyújtók személyes meghallga-
tására az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság ülésén 
kerül sor (Mogyoródi Polgármesteri Hivatal)
- a pályázat elbírálása legkésőbb az Oktatási, Kulturá-
lis és Sport Bizottság javaslata alapján a 2017. márciusi 
rendes képviselő-testületi ülésen történik;
- a szerződéskötés tervezett időpontja: a testületi ülést 
követően, legkésőbb 2017. március 31. 
- a pályázókat írásban értesítjük az eredményről. 
- Az Önkormányzat fenntartja magának a jogot, hogy a 
pályázatot adott esetben eredménytelennek nyilvánítsa. 
A pályázattal kapcsolatos esetleges kérdéseiket a (28) 540-716 tele-
fonszámon Paulovics Géza polgármester úrnak tehetik fel.

KuKuKKHegyi HÍreK

Összefoglaló a mogyoród-kukukkhegyi buszmegálló 2017. 01. 16-án, 17 órakor tartott lakossági fórumáról

 A fórumon megjelent az önkormányzat részéről Paulovics 
Géza polgármester, a kukukkhegyi közösség képviseletében 
42 lakos. Sajnálatos módon a Polgármesteri Hivatal által 
meghívott Volánbusz, Pest-megyei Közútkezelő Nonprofit 
Zrt. Forgalomtechnikai és Kezelési Osztály, a Közútkezelő 
Gödöllői Mérnökség a meghívás ellenére nem képviseltette 
magát, egyedül a Volánbusz jelezte vissza, hogy nem vesz 
részt a fórumon.

Az illetékesek távollétében Paulovics Géza tájékoztatta a 
fórum résztvevőit az előzményekről, mi szerint az elmúlt 
évben a Közútkezelő illetékesével bejárták a 18-as kihajtó-
tól a Kerek-tóig húzódó útvonalat a buszmegálló lehetséges 
létesítési pontja tárgyában. A Közútkezelő képviselője gya-
korlatilag az összes telepítési lehetőséget megvétózta. A 18-
as autóspihenőben nem lehetséges tömegközlekedési eszköz 
megállása (a turista buszok nem számítanak annak), az Er-
dőalja torkolatában, vagy előtte KRESZ tiltja, a Masszivhoz 
vezető útra behajtani, majd onnan az Erdőaljára ipszilonnal 
kitolatni a Volán szabályzata miatt nem lehetséges ( utasok-
kal az utastérben autóbusz nem tolathat), a Kerek-tóig a 
szabvány szerinti buszmegálló - járda, közvilágítás, buszö-
böl vagy betonozott megállósziget – létesítésére helyhiány 
és közvilágítás hiánya miatt nincs mód. Nem mellesleg egy 
ilyen buszmegálló kialakítása kb. 20 millió forint, míg pl. a 
Kerek-tónál saját erőből létrehozott buszmegálló kivitelezé-
se alig 100 ezer forintba került.

Sajnálatos módon a településhatárt jelző tábláig az út a Köz-
útkezelő fennhatósága alá tartozik, így azon forgalomtech-

nikai megoldások kivitelezésére az önkormányzatnak nincs 
jogosultsága, tehát saját megvalósításra sincs lehetőség. (by 
Tasnády Róbert, műszaki o.)
I
deiglenes buszmegálló létesítésétől a Közútkezelő úgyszin-
tén elzárkózik. Lehetőség van eltérés engedélyezésére, de 
arra az illetékes bürokrata nem hajlandó, pedig a környék 
településein akad számos buszmegálló, ami korántsem a 
szabvány szerint létesült. Gyakorlatilag megmondják, hogy 
mit nem lehet, de megoldást nem javasolnak, sőt, az em-
bernek az az érzése, hogy egy 600 fős közösség (Mogyoród 
lakosságának 10%-a) igényét tökéletesen figyelmen kívül 
hagyják. Erről a távollétük is ékesen tanúskodott.

A Volánbusz az egész eljárásban passzív résztvevő. Amint 
rendelkezésre áll a buszmegálló, kitelepíti az oszlopot, táb-
lát, és átprogramozza a menetrendet.
Egyetlen megoldás látszik kivitelezhetőnek – 2018-ban: a 
Masszív bekötőútja és az Erdőalja által határolt gazdátlan 
területen kemény földmunkával és behengerelt murvával 
(hasonlóan, mint az Aquaparknál) létrehozni a fordulóval 
kibővített buszmegállót.

Ille István
Élhetőbb Kukukkhegyért Egyesület sajtófelelős

Hirdetés

Hirdetés

Jankovicsné
Dr. Kozma Julianna
ü g y v é d
+36 30/950 1530
2146 Mogyoród,
Őzike u. 10.
+36 28/441 002

jankovicsné@upcmail.hu

§

Nem is tudtuk, hogy kalózok is léteznek Kukukkhegyen
Foto: WK
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Polgármesteri Hivatal - Dózsa Gy.út 40.
honlap: www.mogyorod.hu, központi 
e-mail: mogyorod@mogyorod.hu
Ügyfélfogadás: H: 13-18, Sze: 13-16, P: 08-11.30, 
28/540-716, 30/663-9801, fax: 28/540-715
Polgármester ügyfélfogadása: előzetes beje-
lentkezés alapján: 28/540-716, 30/663-9801
Jegyző ügyfélfogadása: minden szerdán 09-
16 (előzetes bejelentkezés alapján) 28/540-
716, 30/663-9801
Adóiroda: 28/540-700
Pénzügyi Iroda: 28/540-705, 30/663-9805
Műszaki Iroda, közterület-felügyelő 
(munkaidőben):  28/540-701
Igazgatási Iroda: Dózsa Gy.út 33. 30/663-9803
Egészségügyi ellátás 
Háziorvosi rendelő - Dózsa Gy.út 21.
Dr. Fekete Ildikó: 
Rendelés: H, Sze: 14-18, K, Cs: 08-12, P: 
páros héten 14-18, páratlan héten 08-12 
28/440-058, 30/934-3118
Dr. Hézinger Lajos: 
Rendelés: H, Sze: 08-12, K, Cs: 14-18, P: 
páros héten: 08-12, páratlan héten: 14-18
28/440-057, 30/238-1483
Gyermekorvosi rendelő - Dózsa Gy.út 21.
mogyorodgyermek@gmail.com, 28/542-541
Dr. Mikó-Onestyák Zsófia szülési szabad-
sága alatt helyettesíti Dr. Balázs Regina 
Rendelés: H: 09-12, K: 14-17, Sze: 09-12, 
Cs: 13-16, P: 09-12, Egészséges tanács-
adás: H, Sze, P: 08-09, 70/432-4783
Védőnői szolgálat: Béke út 1. 28/440-154
1-es körzet Varga Krisztina 
Védőnői tanácsadás: K: 10-12, Sze: 11-12
Várandós tanácsadás: Sze: 09-11, Orvossal tartott 
egészséges tanácsadás: Sze: 08-09, 30/663-9808
2-es körzet Czákné Kun Erika 
Védőnői tanácsadás: H: 11-13, Várandós ta-
nácsadás: H: 09-11, Orvossal tartott egészsé-
ges tanácsadás: H: 08-09, 30/663-9807
3-as körzet Tompai-Apágyi Kármen
Védőnői tanácsadás: P: 11-13, Várandós 
tanácsadás: P: 09-11, Orvossal tartott 
egészséges tanácsadás: P: 08-09 
Védőnői körzetek utcajegyzéke megtalálható az 
önkormányzat honlapján: www.mogyorod.hu/In-
tézményrendszer/Gyermekvédelem, 20/311-7088
Orvosi ügyelet: Kistarcsa, Batthyány u.4. 
hétköznap: 18-08 óráig, munkaszüneti na-
pon: 0-24 óráig, 28/471-157, 28/470-840
Gyermekorvosi ügyelet: Kistarcsa, Batthyá-
ny u.4 naponta: 19-08 óráig, 28/470-840
Kistarcsai Kórház: 28/507-600, 28/507-
750, 28/507-620, 28/507-630, 30/396-2318
Tormay Károly Egészségügyi Központ 
Gödöllő, Petőfi S.u. 1-3., 28/430-655, 
30/639-6648
Fogászat: Dózsa Gy.út 21., 28/741-887

Dr. Bidjari Leila 
Rendelés: H: 08-19, K: 08-12, Sz: 10-18, 
Cs: 08-12, P: 14-17
Iskolafogászat: szerda délelőtt Bejelentke-
zés szükséges!
Dr. Szilágyi Emese 
Rendelés: K: 14-21, Cs: 13-20, P: 07-14 
Fogtechnikai labor: Mádai Sándor 
nyitva tartás: H-Cs: 08-18, P: 08-16, 
30/931-4942
Kígyó gyógyszertár: Gödöllői út 18.
kigyomogyorod@gmail.com, 28/440-158, 30/952-
5731, Nyitva tartás: H-P: 08-19, Szo: 08-12
Állatorvos: Gödöllői út 162. 
Dr. Csernai Ferenc: 20/945-7816
Rendelés: H-P: 09-11 és 16-18, Szo: 09-11 
Közbiztonság 
Kistarcsai Rendőrőrs: 28/470-801
Járőrszolgálat: 70-263-4334
Mogyoródi Körzeti Megbízott: Csányi Jó-
zsef, 30/958-1624
Gödöllői Rendőrkapitányság: 28/524-601
Mogyoródi Polgárőrség: 30/921-8276, 
30/208-5468,70/337-0980
Kukukkhegyi Polgárőrség: 70/241-8300
Intézmények 
Önkormányzati Óvoda – Veresegyházi út 
8. e-mail: pillangos.ovoda@mogyorod.hu 
Óvodavezető: Dr. Csikós Gellértné 
28/441-272, 30/663-9813
Gesztenyés Tagóvoda – Dózsa Gy. út 23., 
e-mail: gesztenyes.ovoda@mogyorod.hu 
28/440-128, 30/663-9812
Laura Vicuna Római Katolikus Óvoda – 
Dózsa Gy.út 39., honlap: www.lauravicu-
naovoda.hu, e-mail: salezi.ovoda@gmail.
com, 28/440-787, 30/542-9463
Szent László Általános Iskola – Gödöllői 
út 17. honlap: mogyorodiiskola.hu, e-mail: 
mogyisk@gmail.com, Igazgató: Nagyné Wág-
ner Andrea: 28/540-425, fax: 28/441-092
Juhász Jácint Művelődési Ház és Könyvtár  
Fóti út 18., e-mail: muvelodesihaz@mo-
gyorod.hu, Igazgató: Marosán László
Nyitvatartás: H-P: 09  - 17, Sz-V:  igény szerint
Könyvtár nyitvatartási ideje:
H, Sze: 12.00 - 16.00, K, P: 14.00 - 18.00, 
Cs: 09.00 - 13.00 28/440-730
Support Alapítvány Család- és Gyermek-
jóléti Szolgálat: Hungaroring út 2., e-ma-
il: mogyorodicsaladsegito@gmail.com
Ügyfélfogadás: H: 13.00-17.00, Sze: 09.00-17.00, 
P: 09.00-13.00, 28/540/630, 30/663-9814
Mogyoród Településüzemeltető Non-
profit Kft.: Gödöllői út 17., honlap: www.
monon.hu, e-mail: info@monon.hu
Ügyvezető: Frankó-Szőnyi Enikő 
Tel/fax: 28/440-276, 30/945-3287
Mogyoródi Turisztikai Kft. – Gödöllői út 
17. honlap: www.mogyorodturizmus.hu, 
e-mail: mogyorod.turizmus@gmail.com
Ügyvezető: Zachár Zsolt: 70/458-1762
Szolgáltatók
Posta: Fóti út 10., Nyitva tartás: H: 08-18, 
K, Sze: 08-15, Cs, P: 08-16, 28/540-250
Hulladékszállítás: 
VERTIKÁL Nonprofit Zrt.

Központi ügyintézés: Polgárdi, Szabadság u. 26.
hétfő, kedd, csütörtök: 07.00-16.00, szer-
da: 07.00-19.00, péntek:07.00-13.00
Tel.: 06-22/576-070, 06-22/366-029, Fax: 06-
22/576-071
Kihelyezett ügyfélszolgálat: Pécel, Isaszegi út 3. 
minden páratlan hétfőn 16.00-18.00 óra között
E-mail: info@vertikalrt.hu, ugyfelszolgalat@
vertikalrt.hu, www.vertikalzrt.hu
Szennyvíz szippantás: 
Szívó Kft.: 20/934-9972
Víz, Csatorna:
DMRV Zrt.: Gödöllő, Sík S.u.7., e-mail: ugyfel-
szolgalat@dmrvzrt.hu, 27/511-511, 40/881-188
Hibabejelentés 
(0-24): 28/520-790
Áram:
ELMŰ Nyrt.
(Közvilágítási hibák bejelentése munkaidő-
ben a Polgármesteri Hivatal Titkárságán ke-
resztül történik: 28/540-716), 40/38-38-38
Gáz:
MAGÁZ: 40/200-752
Kéményseprő: Országos Katasztrófavé-
delmi Főigazgatóság e-mail: kemenysepro.
ugyfelszolgalat@katved.gov.hu, 1903 Bu-
dapest, Pf. 314.,
telefonon: 1818 ingyenesen hívható
weboldal: http://kemenysepres.katasztro-
favedelem.hu/
Temetkezés: Kurucz Márta, Mészáros 
Gusztáv: 20/824-7608, 30/964-7032
Pest Megyei Kormányhivatal és 
Szakigazgatási Szervei
Pest Megyei Kormányhivatal: 1052 Budapest, 
Városház u. 7., honlap: www.kormanyhivatal.
hu, e-mail: pest@pmkh.hu, 06-1/485-6900
Gödöllői Járási Hivatal Kormányablak 
és Okmányiroda: Gödöllő, Kotlán S.u.1., 
Ügyfélfogadás: H: 07-17, K-Cs: 08-18, Sze: 
08-20, P: 08-16, 28/520-860
Gödöllői Járási Hivatal Hatósági Osztály 
Veresegyházi Kirendeltség - Veresegyház, 
Fő út 45-47. 28/588-660, Ügyfélfogadás: 
H:13-16, K,Cs,P: 08-12, Sz: 08-18
Földhivatal: Gödöllő, Ady E. sétány 60.
Ügyfélfogadás: H, Sze: 08-15.30, P: 08-
11.30 (A sorszámok kiadása az ügyfélfo-
gadás vége előtt fél órával zárul!), 28/514-
305, 28/514-315
Egyéb
Országos Nyugdíjbiztosítási Igazgatóság 
1081 Budapest, Fiumei út 19/a.
honlap: www.onyf.hu, 06-1/270-8000
Nyugdíjfolyósító Igazgatóság: 1139 Bu-
dapest, Váci út 73., e-mail: nyufig@onyf.
hu, 06-1/350-2355, fax: 06-1/237-3662
zöld szám: 80/204-884
Országos Egészségbiztosítási Pénztár:  
1139 Budapest, Váci út 73/A.
honlap: www.oep.hu, e-mail: oep@oep.hu
06-1/350-2001
Mogyoródi Községi Sportkör
Elnök: Farkas Tamás 30/914-9988
Mogyoród Football Club
e-mail: mogyorodfootballclub@gmail.com
Elnök: Péter Dániel 30/981-9525

Magyar Kultúra Napja ünnepség résztvevői

A Jakab Mihály Népdalkör a Magyar Kultúra Napja ünnepségén
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